令和６年１１月６日

保護者各位

西部学校給食センター所長

西部学校給食センター電気設備修理後の

給食について（お知らせ）

日頃から学校給食の運営につきましてはご協力を賜り感謝申し上げます。

１０月２７日（日）にお知らせしていました、１１月９日（土）に行う

修理につきましては、部品交換（１カ所）を予定しています。

１０月２８日（月）から本日までの間、給食を作ることができており、

今回の修理のあとに別の故障が見つかる可能性は低いと考えられるため、

１１月１１日（月）からも給食は提供できると判断しました。

この度は、御心配・御迷惑をおかけし大変申し訳ございませんでした。

今後とも学校給食の運営につきましてはご協力を賜りますようよろしく

お願いします。

【お問い合わせ】

唐津市西部学校給食センター

電話 0955-82-3500

FAX  0955-82-3501

担当：小野尾、石田